®^*ólewska FJfr 4t>.

Nr 965 KURIER WARSZAWSKI—Dnia « kwietnia 1888 «'

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Kwietnia r. b., o godzinie 12 w poi. odbędzie się w sali licytacyjnej Ma­

gistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią
dzierżawę licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r., miejsca na Nowym
Zjeździe, przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej, do sprzedaży wo­
dy sodowej i Balcerskiej, od rs. 86 kop. 70 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonem na ręce p. o, Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 15 i na koszta ogło­
szenia rs. 30, które nieutrzymującemn się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po­

dejmuję się wydzierżawić na trzy lata łicząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Sty­
cznia 1890 r., miejsce na Nowym Zjeździe przy moście Aleksandrowskim, pod budowę alta­
ny drewnianej, do sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej, za summę rs.............. kop. . . .
rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warun­
kach licytacyjnych zamieszczonym.